
令和２年７月１日

八幡市テニス協会員

試合参加者の皆様へ

八幡市テニス協会

理事長 有馬 克式

八幡市テニス協会主催のテニス大会参加の注意事項

拝啓 平素は、八幡市テニス協会の諸活動に多大なご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、八幡市テニス協会では京都府スポーツ協会、八幡市スポーツ協会と活動指針や施

設利用要領を同じくしております都合上、コロナ拡散防止対策として 8 月末まで、大会の

開催の中止をしておりましたが、緊急事態宣言解除に伴い、9 月 1 日より三大大会の再開

をする事となりました。

つきましては試合参加の皆様には、拡散防止対策として、

①試合参加者が遵守すべき事項と留意点

②自己体調管理チェックリスト

のご記入、提出のご協力を頂く事になりますので、よろしくお願い申し上げます。

①②は試合申込会場や試合当日に配布致します。

申込時点の体調ではなく、試合当日時点での体調管理チェックとなりますので、申込時

点での提出は不要です。

申込・抽選会場へも、過去 1 カ月以内の陽性反応であった人や疑わしい症状の人は自主

辞退して頂きますよう、お願い申し上げます。

試合申込後に感染が発覚した場合には、速やかに当協会へもご連絡ください。

大会参加後に感染が発覚し、大会中に感染した事実が濃厚と思われる場合等は、それ以

後の大会の再自粛をする事になりますので、参加者皆様のご理解とご協力を切にお願いす

る次第です。

市民総合体育大会が無事何事もなく開催出来る様、協会理事、協会員、試合参加者全員

の対応が必要となりますので、宜しくお願い申し上げます。

9 月末頃には、2021 年度団体登録と理事長杯の受付も始まります。

案内は 9 月初旬頃に書面にて発送予定です

以上


